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 zخبر

مراسم رونمایی از اسپانسر فدراسیون 
کادمی ملی  وزنه برداری در محل آ
المپیک و پارالمپیک برگزار شد. در این 
مراسم سجاد انوشیروانی سرپرست 
فدراسیون، بهداد سلیمی سرپرست 
نایب رئیسی، حسین توکلی و کمال 
ز اعضای کمیته  موسوی دو نفر ا
فنی فدراسیون و برخی از مسئولان 
هیأت های استانی حضور داشتند. 
با برگزاری این مراسم همراه کشتی 
می اصلی فدراسیون  به عنوان حا
وزنه برداری شد. این در حالی بود که 
فدراسیون تلاش داشت تا این مراسم را 
با حضور بسیاری از قهرمانان برگزار کند 
و مراسم مهمی را شکل بدهد اما غیبت 
تعدادی از قهرمانان و سرمربی تیم ملی 
وزنه برداری حسابی سر و صدا به پا کرد.

این قرارداد شاید مهم ترین اتفاق برای 
وزنه برداری ایران باشد که می تواند 
بعد از مدت ها این ورزش مدال آور را در 
راه درآمدزایی خودکفا کند. وزنه برداری 
ایران با وجود موفقیت های زیادی که در 
بازی های المپیک و مسابقات قهرمانی 

جهان کسب کرده اما همیشه به لحاظ 
مالی دچار مشکل بوده و امکاناتی که 
ملی پوشان وزنه برداری ایران در اختیار 
دارند به هیچ عنوان با رقبای دیگر قابل 
قیاس نیست. به همین دلیل امضای 
این قرار داد می تواند برای وزنه برداری 

بسیار مهم باشد.
 

غیبت رضازاده و باقری
این مراسم در حالی برگزار شد که حسن 
رضازاده، کوروش باقری و سعید علی 
حسینی در آن غیبت داشتند. حسین 
رضازاده که قبل از این هم به خاطر 
معرفی نشدن به انتخابات وزنه برداری 
آسیا گفته می شد با سجاد انوشیروانی 
دچار مشکل شده، غیبتش در این 
مراسم هم سر و صدا به پا کرد. غیبت 
سعید علی حسینی سرمربی تیم ملی 
وزنه برداری هم به سوژه داخلی تبدیل 
شد. در این چند روز شایعه برکناری او 
مطرح شده بود. این موضوعات به سوژه 
رسانه ها هم تبدیل شد و در نهایت 
واکنش سجاد انوشیروانی سرپرست 

فدراسیون وزنه برداری را هم در پی 
داشت: »موضوع خاصی نیست. این 
عزیزان را حتماً کنار خودمان داریم. 
زدواج  ده به علت ا زا حسین رضا
برادرزاده اش به اردبیل رفت و آقای 
باقری و چند رئیس هیأت استان تماس 
گرفتند و عذرخواهی کردند که شرایط 
شرکت در مراسم را نداشتند. همکاری 
با این عزیزان را ادامه می دهیم و هیچ 
مشکلی با هیچ عزیزی نداریم. از همه 
عزیزان و بزرگان کمک گرفتیم و همه 
را دور هم جمع کردیم. همه کنار ما 
کار می کنند و مشکل خاصی نیست.«

 
اولین  اسپانسر وزنه برداری

سجاد انوشیروانی بدون اشاره به مدت 
و مبلغ قرار داد همکاری با اسپانسر 
این اتفاق را منشأ خیر و برکت برای 
وزنه برداری دانست: »برای اولین 
بار در تاریخ این رشته از اسپانسر 
رونمایی می شود. ۹۳ درصد مدال های 
المپیک ایران را کشتی و وزنه برداری 
گرفته اند که بیشترین مدال طلا هم 

برای وزنه برداری بوده است. با وجود 
اسم بزرگ وزنه برداری، این رشته 
شرایط خوبی ندارد. اگر هم هنوز 
وزنه برداری روح دارد، به خاطر تلاش  
هیأت های استانی است. امیدوارم 
حمایت اسپانسر منشأ خیر شود و با 
توافقی که انجام شده، این حمایت 

چندین سال ادامه داشته باشد.«
او در ادامه با اشاره به مشکلات 
وزنه برداری ادامه داد: »آمارهایی که 
داریم خوب نیست و اگر جایی کار خوبی 
انجام شده، به خاطر کارهای استان ها و 
پیشکسوتان است. اخباری در جامعه 
وزنه برداری رد و بدل می شود که شاید 
نشان از انجام شیطنت هایی از درون ما 
است. از روز اول جایی را تحویل گرفتیم 
که حتی حضور در اتاق هایش مشکل 
بود. کمپ وزنه برداری توسط یک 
قهرمان وزنه برداری بازسازی می شود. 
من در کمپ آزادی قهرمان شدم اما 
روز اولی که این کمپ را دیدم، اشکم 
درآمد. وزنه برداری نتوانسته به حق و 

جایگاه خودش در ایران برسد.«

 
 حامی که شاید مشکل ساز شود!

اگر چه امضای این قرارداد همکار ی 
می تواند بسیاری از مشکلات مالی این 
فدراسیون را از بین ببرد اما واقعیت 
این است که اندکی زود این قرارداد 
امضا شد و شاید اگر بعد از انتخابات 
نجام می شد،  ریاست فدراسیون ا
بسیار بهتر بود. حالا سجاد انوشیروانی 
که سرپرست فدراسیون است و از 
قضا خودش هم کاندیدای رسیدن 
به صندلی ریاست است، شاید از کنار 
امضای این قرارداد برای خودش هم 

تبلیغات کرده باشد. 
علاوه بر آن موضوع مهمتری وجود دارد 
و آن مشکلاتی است که در صورت رأی 
نیاوردن سجاد انوشیروانی به وجود 
می آید. اگر رئیس بعدی وزنه برداری بنا 
به هر دلیلی نخواهد با این اسپانسر کار 
کند، تبعات بدی برای وزنه برداری دارد و 
به همین دلیل رئیس بعدی اگر فردی 
به غیر از انوشیروانی باشد، در تنگنا 

قرار می گیرد.

کاراته کای ایرانی از 
فرانسه برنگشت

یکی از کاراته کاهای ایران که 
به صورت آزاد در رقابت های 
اوپن پاریس شرکت کرده بود، از 
بازگشت به ایران خودداری کرد. 
فرزاد رستمی، کاراته کای وزن ۷۵ 
کیلوگرم ایران که در رقابت های 
اوپن پاریس شرکت کرده بود، 
از بازگشت به ایران خودداری 
کرد. او با انتشار تصویری از 
پناهندگی خود به فرانسه خبر 
داد. این کاراته کای زنجانی که 
سابقه سومی مسابقات قهرمانی 
کشور را هم دارد، به صورت آزاد 
در رقابت های فرانسه حاضر 
شده بود. مهدی خدابخشی، 
امیر مهدی زاده، صالح اباذری 
و سجاد گنج زاده، ۳ کاراته کای 
دیگر ایران در این رقابت ها 
بودند که خدابخشی به مدال 
نقره رسید و اباذری صاحب 

مدال برنز شد.

 
انتشار وصیت نامه 

250 شهید 
کشتی گیر

رحیم نریمانی مدیرکل اسناد 
و انتشارات بنیاد شهید و امور 
ایثارگران در حاشیه آیین رونمایی 
از کتاب  »برف و باروت« روایتی از 
زندگی کشتی گیر شهید »سید 
مصطفی میرشاکی« از انتشار 
کشتی گیر   2 ۵ 0 مه  صیت نا و
شهید خبر داد. مدیرکل اسناد 
و انتشارات بنیاد شهید و امور 
ره گفت:  ین با رگران در ا یثا ا
شهید   2 ۵ 0 مه  صیت نا و «
کشتی گیر در دهه مبارک فجر 
سال جاری رونمایی می شود. 
نکته مشترک در خاطرات شفاهی 
والدین شهدا، روحیه مردم داری 
شهیدشان است؛ به طوری که 
هر وقت از جبهه به مرخصی 
می آمدند، قبل از هر چیز جویای 
و  یه ها  حوال همسا ا و  ل  حا
بستگانی که دچار تنگدستی 
بودند، می شدند که این روحیه 

عیاران و جوانمردان است.«

مخالفت وزارت 
ورزش با فعالیت 

MMA زنان در
ز  ا ن  یرا ا  MMA نجمن  ا دبیر 
مخالفت وزارت ورزش با فعالیت 
بانوان در این رشته خبر داد. امید 
 MMA نوروزی، رئیس انجمن
در نشست خبری اولین دوره 
نی  قهرما  M M A ی  بت ها رقا
کشور در ایران، گفت: »قبل از 
این فعالیت ورزشکاران ایرانی 
در خارج از ایران پیگیری می شد 
چرا که نمی توانستیم این رشته را 
در ایران برگزار کنیم و فعالیت ها 
به صورت زیرزمینی پیگیری می شد. 
برای اولین بار مسابقات قهرمانی 
کشور این رشته توسط بخش 
خصوصی و زیر نظر فدراسیون 
هنرهای رزمی برگزار می شود. 
متأسفانه وزارت ورزش علی رغم 
پیگیری های زیاد نظر مثبتی در این 
 باره ندارد و تا امروز با آن مخالفت 
کرده است. آسیب این رشته از 
فوتبال کمتر است چرا که نفراتی 
که در این رشته فعالیت می کنند 
فنون را می شناسند و آسیبی به 
یکدیگر وارد نمی کنند. برخلاف 
تصور موجود ورزشکاران این رشته 
بسیار فروتن، آرام و فنی هستند.«

 zگزارش

این مراسم در حالی 
برگزار شد که حسن 
رضازاده، کوروش 
باقری و سعید علی 
حسینی در آن غیبت 
داشتند. حسین 
رضازاده که قبل از 
این هم به خاطر 
معرفی نشدن به 
انتخابات وزنه برداری 
آسیا گفته می شد با 
سجاد انوشیروانی 
دچار مشکل شده، 
غیبتش در این 
مراسم هم سر و 
صدا به پا کرد.

اسپانسر تاریخی برای یکی از مهمترین رشته های ایران در المپیک

همراه کشتی، حامی وزنه برداری

اردوی تیم ملی تیراندازی با کمان از شنبه هشتم بهمن ماه در سایت 
تیراندازی با کمان ورزشگاه آزادی آغاز می شود. این اردو تا ۲۷ بهمن 
ماه ادامه پیدا می کند. این فهرست در حالی اعام شده که نام زهرا 
نعمتی در میان آنها نیست. نعمتی در جریان اردوی آماده سازی کیش 
در رکوردگیری شرکت داشت اما به گفته سرمربی کره ای نتوانست رکورد 
قابل قبولی ثبت کند. به نظر نعمتی قید بازی های آسیایی را زده است.

منصور برزگر با حضور در اردوی تیم ملی کشتی آزاد با ملی پوشان دیدار 
کرد: »کمتر از ۱۷ ماه با المپیک پاریس فاصله داریم، همه فکر و ذکر خود 
را روی کشتی بگذارید تا بتوانید موفق شوید خوشبختانه تیم خیلی خوبی 
داریم و باید قهرمان المپیک شویم. همه کشتی   گیران در شرایط خوبی 
 قرار دارند. دومین مدال یزدانی از این نظر برای من اهمیت دارد که ما 

کشتی گیر با دو مدال طا نداریم.«

اصغر بذری از کوچ کشتی گیران مازندران خبرداد: »ابوذری در ۷4 کیلو خوب 
کشتی گرفت. کیان محمودجانلو هم کشتی گیر مازندرانی بود. یاسین رضایی 
هم که اول شد، در انتخابی استان باخته بود. چون سهمیه نداشتیم، نتوانستیم 
انتخابش کنیم و با استان دیگری اول شد. در مجموع به نفع مازندران می دانم، 
هرچند برای کسب عنوان قهرمانی کارمان سخت شد. حضور کشتی گیران 
مازندرانی در تیم های دیگر، هم برای کشتی استان و هم کشور مفید است.«

زهرا نعمتی اصغر بذری: منصور برزگر:

غیبت دوباره در اردوی تیروکمان آرزویم دومین طلای المپیک یزدانی است کشتی گیران مازندران به تیم های دیگر کوچ کردند

دونده 1۵00 متر تیم ملی نابینایان از 
تصمیم اخیر اداره کل ورزش همدان 
گلایه کرد. حمید اسلامی که به همراه 
تعدادی دیگر از ورزشکاران نابینا 
این روزها برای حضور در بازی های 
پاراآسیایی هانگژو در حال آماده سازی 
خود بودند به دلیل تصمیم اخیر 
اداره کل ورزش همدان تنها محل 
تمرین خود را از دست دادند. سالن 
الغدیر ۶00 دستگاه از سال 1۳۸۶ در 
اختیار هیأت نابینایان و کم بینایان قرار 
داده بود که زمینش از سوی سازمان 

بهزیستی در اختیار اداره کل قرار 
ــود و فقط ساخت آن برعهده  گرفته ب
اداره ورزش و جوانان استان همدان 
بود. این مجموعه در اختیار هیأت 
ورزش های نابینایان و کم بینایان 
بود که از درآمد این سالن، کلیه 
هزینه های هیأت و هزینه ایاب و 
ذهاب ورزشکاران پرداخت می شد. 
حالا اداره کل تصمیم گرفته این 
مجموعه را با اجاره سنگین واگذار 
کند که پرداخت این اجاره از عهده 
هیأت بر نمی آید. همین موضوع 

هم باعث شده تا حمید اسلامی و 
تعدادی دیگر از ورزشکاران نابینای 
ــن خود را از دست  استان محل تمری
بدهند: »اجاره ماهیانه سالن را ۵ برابر 
ــد. این یعنی از دست  افزایش داده ان
رفتن این سالن که محل تمرین ما 
بود. در صورتی که تنها ورزشکاری که 
سال گذشته از همدان به المپیک و 
پارالمپیک اعزام شد از هیأت ما بود 
ــن سالن  ــا از دست دادن ای اما حالا ب

دیگر جایی برای تمرین نداریم.«
مه داد: »در استان  اسلامی ادا

هیچ گونه حمایتی از ما نمی شود و 
هیأت ما حتی نتوانست در مزایده 
شرکت کند. در واقع به زبان عامیانه 
بدبخت شدیم و بعضی ها از روستاهای 
ــا  اطراف به این سالن می آمدند که ب
تصمیم اخیر خانه نشین می شوند 
و دیگر قادر به تمرین نیستیم.« 
اسلامی با انتقاد دوباره از مدیر کل 
ــا  ورزش همدان مدعی شد که باید ب
ورزش خداحافظی کند: »آمدند ورزش 
را مدیریت کنند اما فکر می کنم به 
فکر مدیریت میز و صندلی خودشان 

هستند. همه ورزشکاران معلول و 
بخصوص نابینای استان بیکار هستند 
و پولی ندارند که بتوانند هزینه ایاب و 
ذهاب پرداخت کنند و با این تصمیم 
چاره ای جز خداحافظی از ورزش 
ندارند. بهانه مدیر کل استان این 
است که حسب دستور وزارت ورزش 
و جوانان در خصوص واگذاری اماکن 
ورزشی به بخش خصوصی این کار 
انجام شده ولی وزیر ورزش دستور 
داده که سالن های مازاد باید به 

مزایده گذاشته شود.«

اداره کل ورزش همدان سالن هیأت نابینایان را به مزایده گذاشت
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